MELODIA - 220V 50HZ

Porte, coté extérieur

44
-39 -4

42

—46

( f | | |
22 45 35 32 34 33 35 21 30 20 19 18 17 16 15

22/09/2023 13:50:52 © EVOCA S.p.A Page 1 of 22



Rempl. par

Description

Prix (EUR)

0001 255701 261855 INTERFACE UTILISATEUR 894,15
COMPLETE-MELODIA-

0002 255659 SUPPORT LECTEUR BILLETS 23,77

0003 255663 TIGE FERMETURE 26,36

0004 256100 265839 PANNEAU INTERFACE

0005 255678 CARREAU SUPERIEUR 24,99

0006 255682 PLAQUETTE LOGO MELODIA 9,97

0007 255681 PORTE PLAQUETTE LECTEUR 9,41

0008 255688 AFFICHEUR GRAPHIQUE 142,52

0008 264539 AFFICHAGE -FOND NOIR AVEC 133,85
ECRITURES BLANCHES-

0009 255679 VITRE AFFICHEUR 11,34

0010 ov4264 BOUTON RESTITUTION 2,81
MONNAIE

0011 255673 SUPPORT AFFICHEUR FISSURE 47,27

0012 255695 CLAVIER TOUCH 159,87

0013 255677 POIGNEE 13,57

0014 252512 BOUCHON BOUTON 13,67
RESTITUTION MONNAIE

0015 255680 CADRE RECUPERATION 12,20
MONNAIES

0016 255666 VERROU 4,90

0017 987820 ANNEAU D'ARRET 0,41

0018 255669 TOURILLON DE FERMETURE 23,60

0019 255667 EQUERRE 1,48

0020 091703 ECROU 0,36

0021 255662 ACTIONNEUR MICRO 12,64

0022 253444 DOUILLE 4,17

0023 258883 SERRURE RIELDA ANTI- 64,40
EFFRACTION

0024 255683 PLAQUETTE INSTRUCTIONS 10,06

0025 256401 ARRET INTRODUCTION 30,14
MONNAIE

0026 256010 LEVIER INTRODUCTION 19,42
MONNAIES

0027 256403 SUPPORT AFFICHEUR A 54,44
CHARIOT

0028 256799 INTERFACE UTILISATEUR 861,18
INTR. MONNAIE AVEC
CHARIOT-MELODIA-

0029 257015 GROUPE SUPPORT RESTE 23,68
MONNAIE

0030 255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 0,41
POINTE PLAT

0031 255028 VIS AUTO-TARAUDEUSE 1,20
3,9X9,5

0032 250008 RECUPERATION MONNAIE - 25,54
NOIR-

0033 0Vv0983 AXE DE PORTILLON 1,20

0034 093890 VOLET 2,17

0035 093754 ANNEAU BENZING A BLOCAGE 0,41
INSTANTANE

0036 255724 VIS TARAUDEUSE 4X8 0,39

0037 253920 CABLAGE AFFICHEUR 34,41

0038 093829 CLIP 0,39

0039 0Vv3463 DESCENTE FIXE 5,66
INTRODUCTION MONNAIE

0040 099905 SERRURE RIELDA-MOD.503- 60,23

0041 256402 GLISSOIR INTRODUCTION 9,58
MONNAIES-VERS.CHARIOT-

22/09/2023 13:50:52 © EVOCA S.p.A Page 2 of 22



Prix (EUR)

Rempl. par

Description

0042 256207 PLAQUETTE LECTEUR BILLETS 12,06

0043 ov2324 TUBE 7,72

0044 0Vv3464 DESCENTE MOBILE 6,46
INTRODUCTION MONNAIE

0045 ov3470 DESCENTE RECUPERATION 19,53
MONNAIE

0046 252513 BOUCHON INTRODUCTION 22,06
MONNAIE

0047 261601 261854 GROUPE INTERFACE for vesion Brasil
UTILISATEUR -CHARIOT-

0048 258508 CLAVOIESR A MEMBRANE 65,97

22/09/2023 13:50:52 © EVOCA S.p.A Page 3 of 22



MELODIA - 220V 50HZ

Porte, co6té intérieur

42 43 44-50 59 46 1 T

54 40 41 55 52
12 14 13 12 47

13 12 17 18 19

Page 4 of 22

© EVOCA S.p.A

22/09/2023 13:50:52



Rempl. par

Description

Prix (EUR)

0001  [255703 GROUPE VITRINE -CLASSIC- 743,85
0002  [255853 VITRINE -TOP- 757,05
0003  [255699 LOGEMENT PRELEVEMENT 1 077,48
0004 (255704 JOINT VITRINE 72,99
0005 (250346 ROULEMENT AMORTISSEUR 35,90
0006  |255464 CABLAGE LOGEMENT 2,92
0007 (250497 BOITE POUR ROTATION 14,04
0008  [255675 CADRE LOGEMENT 168,00
0009 [255676 BOUCHON CADRE LOGEMENT 77,92
0010 (255690 PORTILLON LOGEMENT 381,53
PRELEVEMENT
0011  [255705 ANTIVOL 64,55
0012  |0V3474 PIVOT POUR ANTIVOL 2,85
0013  |0V3475 BIELLE POUR ANTIVOL 4,73
0014  |0V3477 PIVOT POUR CAME 3,07
0015 (256102 ISOLANT LOGEMENT 115,75
PRELEVEMENT
0016  [255708 RESSORT ANTIVOL 5,68
0017  |0V3476 CAME ACTIONNEMENT 4,32
ANTIVOL
0018  |098833 BUTOIR 0,41
0019  |0v3484 RESSORT RETOUR VANNE 1,56
0020  |0V3451 ARRET PORTE 6,26
0021  |093754 ANNEAU BENZING A BLOCAGE 0,41
INSTANTANE
0022  |0v3481 JOINT (AU METRE) 7,77
0023 (250008 RECUPERATION MONNAIE - 25,54
NOIR-
0024  |0vV0983 AXE DE PORTILLON 1,20
0025  |093890 VOLET 2,17
0026  [250532 RESTITUTION DE MONNAIE 69,17
0027  |0V3467 LEVIER DE RESTITUTION 10,72
MONNAIE
0028  |099356 RESSORT REND-MONNAIE 0,55
0029  |099355 PIVOT REND-MONNAIE 3,06
0030  |0V3470 DESCENTE RECUPERATION 19,53
MONNAIE
0031  |255660 SUPPORT MACHINE A JETONS 43,74
0032 (255494 PROTECTION CABLAGE 1,06
0033  [253924 PLATINE CPU ONLY FOR 470,56
V.M.CODES 964xxx
0033  [266124 FICHE CPU ONLY FOR 356,93
V.M.CODES
966XXX; WITH SW
> 5.X.X
0034  |0v1431 ENTRETOISE 0,75
0035 (255471 FICHE REGULATEUR COURANT 50,34
0036  |096682 VIS 6X18 0,39
0037  |0V3439 DOUILLE POUR ROULETTE 9,19
0038  |0Vv3438 ROULEAU 3,07
0039  |097175 ENTRETOISE DE PLATINE 0,37
0040  |097807 POUSSOIR 5,34
0041 (093916 PASSE-CABLE OVALE 0,66
0042  |0V3464 DESCENTE MOBILE 6,46
INTRODUCTION MONNAIE
0043  |0V2324 TUBE 7,72
22/09/2023 13:50:52 © EVOCA S.p.A Page 5 of 22



Rempl. par Description Prix (EUR)

0044  |0V3463 DESCENTE FIXE 5,66
INTRODUCTION MONNAIE

0045  |254205 LOGEMENT DOCUMENTATION 32,45
AVEC ATTACHES

0046  |255847 LEVIER ACTIONNEMENT MICRO 17,18

0047  |0V3583 CLIP 0,39

0048  |0V3580 CHARNIERE PORTE 66,50

0049  |255520 VIS TARAUDEUSE 4.2X9.5 0,39

0050  |256402 GLISSOIR INTRODUCTION 9,58
MONNAIES-VERS.CHARIOT-

0051  |259161 RONDELLE ELASTIQUE 0,39

0052  |255140 INSERT HEXAGONAL M4 0,39

0053  |258461 CARTE REGULATEUR 27,00
COURANT-1 VOIE-

0054  |250488 BRIDE DE REGLAGE DEMI 4,23
TOBBOGANS

0055  |250504 253563 DEMI GLISSIERE INFER.
D'INTRODUCT. MONNA

0056  |253538 RESISTANCE DE VITRINE 115,13
20W-230V

0057  |254242 VITRE LED LUMIERE 8,05
COMPARTIMENT

0058  |253921 CABLAGE MONNAYEUR BDV 43,34

0059  |259506 SUPPORT MICRO FOOD 18,70

0060  |250583 CABLAGE CLAVIER 36,29

22/09/2023 13:50:52 © EVOCA S.p.A Page 6 of 22



EVOCA MELODIA - 220V 50HZ
G R O U P

Verrouillage pour zone de prélevement

10 5 8 7 6

22/09/2023 13:50:52 © EVOCA S.p.A Page 7 of 22



Rempl. par

Description

Prix (EUR)

0001  [250123 VERROUILLAGE 227,07
COMPARTIMENT DE
PRELEVEMENT
0002  |0V4200 ARRET CABLE 0,34
0003 (250120 MANIVELLE 53,41
0004  |090020 PASSE-CABLE DE 16 MM 1,28
0005  |093978 RESSORT POUR ACTUATEUR 1,12
0006  [250118 CABLAGE VERROUILLAGE DU 46,77
PORTILLON
0007  |091357 ANNEAU BENZINGG X COLLIER 0,41
DIAM
0008 (250117 PIVOT 5,02
0009  |0VOO75 MOTOREDUCTEUR 35,88
0010  |0V1141 MICROINTERRUPTEUR 3,46
22/09/2023 13:50:52 © EVOCA S.p.A Page 8 of 22



EVOCA MELODIA - 220V 50HZ

G R O U p Meuble

52 51 28 54 27 26 47 23 46 25 24

22/09/2023 13:50:52 © EVOCA S.p.A Page 9 of 22



Rempl. par

Description

Prix (EUR)

0001  |094111 TASSEAU 0,36
0002  [255712 CABLAGE CONNEXION DEL 41,32
0003  |097298 AGRAFE FASTEX 0,36
0004  [258916 GROUPE LED 73,66
0005  [255711 CABLAGE BRANCH. LED 33,98
(157MM)
0006  |255668 CROCHET TIGE FERMETURE 1,93
0007  |096682 VIS 6X18 0,39
0008  [255665 ENTRETOISE ROULETTE 5,43
0009  [253974 0V3439 DOUILLE POUR ROULETTE
0010  [254235 ROUE 5,74
0011  [253784 PAROI DOUBLE TEMPERATURE 6,52
0012  [255664 GUIDE ROUE SUPERIEURE 42,48
0013  [251708 EQUERRE DE FIXATION CADRE 3,03
0014  |0V3438 ROULEAU 3,07
0015  [255661 SUPPORT GUIDE INTERFACE 31,22
0016  |255672 GUIDE INTERFACE 26,13
0017  |0V3596 COUVERCLE CAISSE A 152,99
MONNAIE
0018  |090861 SERRURE TYPE K 58,53
0019  |092218 CLEF KOOO 8,89
0020  |0V3595 VERROU 7,96
0021  |0V3437 CAISSE A MONNAIE 25,69
0022  [255549 FICHE CELLULE PHOTO- 78,05
ELECTR. EMETTEUR +
ENTRETOISE
0023  |0v3581 DEVIATEUR DE PRODUITS 14,51
0024  [255733 COUVRE-PIEDS 78,45
0025  [255691 264609 PLAQUETTE METALLIQUE 87,75
0026  |0V3454 CABLAGE PHOTOCELLULE 28,89
0027  [255550 FICHE CELLULE PHOTO ELECT 109,17
0028  [252124 KIT 4 PIEDS 15,01
0029  |0V0346 TUBE DE VIDANGE 2,62
0030  |0V3580 CHARNIERE PORTE 66,50
0031  |098165 FIXE-CABLE 0,34
0032  |0v3585 BOUCHON 1,31
0033  [255190 RESISTANCE ADHESIF 24V-5W 66,46
0034  [254769 RESISTANCE ADHESIF 90,25
24V-10W
0035  |987575 COMMUTATEUR DE LA PORTE 24,16
0036  [259285 MEUBLE 1 861,36
0037  |094657 ENTRETOISE 0,34
0038  [259161 RONDELLE ELASTIQUE 0,39
0039  |094030 BOUCHON EXTERNE 0,36
0040  [256785 RONDELLE PNAL 14X24 0,39
0041  [255029 VIS M4X10 1,09
0042  [255025 ARRET CABLE ADHESIF 0,80
0043  [256078 PROTECTION CONNECTEUR 10,73
LED
0044  [255028 VIS AUTO-TARAUDEUSE 1,20
3,9X9,5
0045  [255027 VIS AUTO-TARAUDEUSE 0,39
3,9%6,5
0046  [256099 PROFIL PROTECTION -30CM- 0,59
0047  |090148 AGRAFE 0,36

22/09/2023 13:50:52

© EVOCA S.p.A

Page 10 of 22



Rempl. par Description Prix (EUR)

0048 093916 PASSE-CABLE OVALE 0,66

0049 257120 259995 DOUILLE DE SUPPORT
PLATEAU

0050 257121 VIS TARAUD 3.9X13 0,39

0051 250587 CABLAGE DE RACCORDEMENT 69,17
MASTER-SLAVE

0052 093222 PASSE-CABLE ANTI- 0,69
DECHIREMENT

0053 252901 COUVERTURE DROITE 18,30
DEVIATEUR PRODUITS

0054 252902 COUVERTURE GAUCHE 18,30
DEVIATEUR PRODUITS

0055 255494 PROTECTION CABLAGE 1,06

22/09/2023 13:50:52 © EVOCA S.p.A Page 11 of 22



EVOCA MELODIA - 220V 50HZ

G R O U P Panneau électique

17" 18 26 1416 22 N1—12-13 28 10 B B8 26 ¢ 6 &
1) =2

22/09/2023 13:50:53 © EVOCA S.p.A Page 12 of 22



Rempl. par

Description

Prix (EUR)

0001 255684 TABLEAU ELECTRIQUE 575,61
0002 255848 TABLEAU ELECTRIQUE -TOP- 615,93
0003 255689 COUVERTURE TABLEAU 32,17
ELECTRIQUE
0004 ov1e654 CLEF D'INTERRUPTEUR 1,56
0005 097796 INTERRUPTEUR 16,68
0006 090148 AGRAFE 0,36
0007 0v3512 FILTRE POUR RESEAU 28,39
0008 255714 BOITE A BORNES 2,42
0009 097241 BORNIER 3 POLES AVEC 6,15
SUPPORT
0010 097242 SOUS-BORNIER 2,23
0011 096922 FUSIBLE 5X20 800M AMP 0,89
0012 097259 FUSIBLE 5X20 4A 1,22
0013 255716 FUSIBLE 5X20 T6.3A 1,93
0014 255710 CABLAGE PANNEAU 98,40
ELECTRIQUE
0015 255855 CABLAGE TABLEAU 154,67
ELECTRIQUE -TOP-
0016 255709 TRANSFORMATEUR 230/25V 84,74
0017 098796 PLAQUE DE JONCTION 8,14
0018 098459 FIXE-CABLE 0,55
0019 098165 FIXE-CABLE 0,34
0020 255685 CABLAGE GENERAL 416,16
0021 255849 CABLAGE GENERAL -TOP- 470,25
0022 255715 RELAIS 24 VDC 21,06
0023 093222 PASSE-CABLE ANTI- 0,69
DECHIREMENT
0024 250587 CABLAGE DE RACCORDEMENT 69,17
MASTER-SLAVE
0025 093312 PASSE-CABLE DE 12MM ART. 0,67
46
0026 255140 INSERT HEXAGONAL M4 0,39
0027 098166 FIXE-CABLE 0,34
0028 261110 SUPPORT RELAIS 3,37

22/09/2023 13:50:53

© EVOCA S.p.A

Page 13 of 22



MELODIA - 220V 50HZ

Plateau et spirals

35 36 37 38 39 40 41 42 43 66
i |

1-2-62

6567 —69

13-14 75 76

& 22 21 20\@ 22 21 20
4 5

22/09/2023 13:50:53 © EVOCA S.p.A Page 14 of 22



Pos. Code Rempl. par Description Notes Prix (EUR)

0001 255697 PLATEAU 3 SELECTIONS 338,25

0002 255698 PLATEAU 6 SELECTIONS 435,85

0003 259838 PLATEAU 2 BORDS-PLATEAU 132,52
PREDISP.AFFICHEUR-

0004 255693 GROUPE GUIDE DROITE 24,73

0005 255694 GROUPE GUIDE GAUCHE 19,97

0006 255646 RESSORT GAUCHE ARRET 2,00
PLATEAU

0007 255721 BIELLE DE DROITE 7,71

0008 0v3492 BORD DE TIROIR 8,13

0009 253642 FLANC PLATEAU DE 15,48
BOUTEILLES

0010 255720 BIELLE DE GAUCHE 11,40

0011 259336 TIROIR ROULEAUX 0,62

0012 255647 RESSORT DROITE ARRET 2,00
PLATEAU

0013 0v3497 REHAUSSE PRODUITS 14,07

0014 253641 REHAUSSE PRODUITS 11,84
BOUTEILLES

0015 254394 ETIQUETTE PLATEAU - 37,49
VERSION DISPLAY- 2
NUMEROS

0016 256179 SUPPORT ISOLANT

0017 251728 ETIQUETTE PLATEAU 7,60
SEPARATEUR-DOWN-

0018 256178 ISOLANT PLATEAU 45,79

0019 255706 RENFORCEMENT PLATEAU 6,97

0019 259837 RENFORCEMENT PLATEAU 7,64

0020 250499 ROUE POUR GUIDES 1,37

0021 250493 AXE DE ROUE DE GUIDE 2,26

0022 986614 ECROU A BRIDE 0,39

0023 093171 ANNEAU D ARRET 0,45

0024 255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 0,41
POINTE PLAT

0025 251727 ISOLANTE GUIDE DROIT 6,75
PLATEAU

0026 0v1429 JOINT ADHESIF (LE METRE) 5,76

0027 255250 RESSORT PONT BOUTEILLES - 1,31
SPIRALE @71-

0028 255591 EPAULEMENT CENTRAL PONT 22,45
BOUT

0029 255686 CABLAGE PLATEAU 46,35

0030 0VvV0075 MOTOREDUCTEUR 35,88

0031 250321 ENSAMBLE POUR SPIRALE 9,56
DOUBLE

0032 250320 ENSAMBLE POUR SPIRALE 9,56
SIMPLE

0033 0Vv0079 DOUILLE 1,50

0034 0v0080 DOUILLE POUR PIVOT 1,31

0035 0Vv3500 SPIRALE DROITE PAS 54 (8 11,42
PRODUITS)

0036 0Vv3502 SPIRALE DROITE PAS 34 (13 11,42
PRODUITS)

0037 0Vv3503 SPIRALE DROITE PAS 80 (6 11,42
PRODUITS)

0038 0v3529 SPIRALE DROITE PAS 24 (19 15,83
PRODUITS)

0039 0v3530 SPIRALE DROITE PAS 46 (10 11,42
PRODUITS)

0040 0Vv3531 SPIRALE DROITE PAS 64 (7 11,42
PRODUITS)

22/09/2023 13:50:53

© EVOCA S.p.A

Page 15 of 22



Rempl. par

Description

Prix (EUR)

0041  |0V3537 SPIRALE DROITE PAS 30 (15 11,42
PRODUITS)

0042  |0V3538 SPIRALE DROITE PAS 40 (11 11,42
PRODUITS)

0043  [253643 SPIRALE DROITE PAS 10,83
76/82/90 (6PRODUITS

0044  |0V3501 SPIRALE GAUCHE PAS 54 (8 11,42
PRODUITS)

0045  |0V3532 SPIRALE GAUCHE PAS 24 (19 15,83
PRODUITS)

0046  |0V3533 SPIRALE GAUCHE PAS 34 (13 11,42
PRODUITS)

0047  |0V3534 SPIRALE GAUCHE PAS 46 (10 10,83
PRODUITS)

0048  |0V3535 SPIRALE GAUCHE PAS 64 (7 11,42
PRODUITS)

0049  |0V3536 SPIRALE GAUCHE PAS 80 (6 11,42
PRODUITS)

0050  |0V3539 SPIRALE GAUCHE PAS 40 (11 10,83
PRODUITS)

0051  |253625 SPIRALE GAUCHE PAS 30 (15 10,83
PRODUITS)

0052  |0V3540 SPIRALE DROITE P=24 1/2 35,49
TOUR (19+19 PROD.)

0053  |0V0099 EJECTEUR GAUCHE 0,78

0054  |0V0098 EJECTEUR DROIT 0,69

0055  |090148 AGRAFE 0,36

0056  |255851 RENFORCEMENT PLATEAU 73,40

0057  |255752 ENTRETOISE REHAUSSEMENT 13,46
PRODUITS

0058  [259995 DOUILLE SUPPORT PLATEAUX 1,23

0059  [257121 VIS TARAUD 3.9X13 0,39

0060  |254396 ROULEAU PRIX 14,62

0061  |258826 ETIQUETTE SELECTION/PRIX 17,57

0062  |255700 PLATEAU 6 SELECTIONS 520,42
BOUTEILLES

0063  |259839 PLATEAU SANS BORDS- 117,81
PLATEAU PREDISP.AFFICHEUR-

0064  |255846 PLAQUE PLATEAU 23,90
SEPARATEUR-UP-

0065  |257308 GR. PLATEAU 4 SELECTIONS 455,33

0066  |252105 SPIRALE DROITE D.71 P.95/80 10,83

0067  |259493 GROUPE PLATEAU 5 SEL. 403,31

0068  |259836 SUPPORT ISOLANT-PLATEAU 66,78
PREDISP.AFFICHEUR-

0069  |255989 PLATEAU 5 SEL. -SANDWICH- 1 257,14

0070 [252110 FLANC 71,40

0071  |253196 PONT BASCULE 17,14

0072  [258923 CABLAGE SUPPLEMENTAIRE 153,16
AFFICHEUR PRIX

0073  [264598 ENSEMBLE D’AFFICHAGE 222,72

0074  |258922 CABLAGE AFFICHEUR PRIX 42,35
PLATEAU

0075  [258798 ELEVATEUR PRODUITS- 8,89
PLATEAU PREDISP.DISPLAY-

0076  |258847 ELEVATEUR PRODUITS 11,51]
BOUTEILLES-PLATEAU
PREDISP.DISPLAY-

0077  |261054 COUVERTURE CABLAGE ECRAN 16,68

0078  |260910 BRIDE DE BLOCAGE 13,01
AFFICHEUR 6X

22/09/2023 13:50:53

© EVOCA S.p.A

Page 16 of 22



EVOCA MELODIA - 220V 50HZ

= o B b P Groupe de refrigération Classic

21 2223 e

10

22/09/2023 13:50:53 © EVOCA S.p.A Page 17 of 22



Rempl. par Description Prix (EUR)

0001 255702 265012 GROUPE REFRIGERANT - 1 011,88
CLASSIC-

0001 265012 GROUPE FRIGORIFIQUE « VIDE 850,42
»-MELODIA CLASSIC-

0002 255722 EVAPORATEUR 214,42

0003 255718 VENTILATEUR MOTORISE 53,60
230-240V

0004 251718 CARTER VENTILATEURS 34,55

0005 0Vv3517 HELICE 200X34 6,12

0006 255713 CABLAGE GROUPE FRIGO 22,93

0007 255707 CONDENSATEUR STATIQUE 74,08

0008 0Vv3519 FILTRE DESYDRATATEUR 32,60

0009 256180 PROTECTION VENTILATEUR 39,27

0010 255719 257128 COMPRESSEUR 220-240V

0011 255671 BASSINE RECUPERATION 12,59
CONDENSAT

0012 255140 INSERT HEXAGONAL M4 0,39

0013 090148 AGRAFE 0,36

0014 255674 SUPPORT VENTILATEUR 6,93
MOTORISE

0015 0Vv3448 CAOUTCHOUC 0,58

0016 0ov3447 MOTEUR 37,67

0017 255670 BASSINE FOND RESERVE 113,24

0018 0Vv3449 HELICE DIAM.100 1,68

0019 093956 TUBE VIPLA 4X6

0020 255029 VIS M4X10 1,09

0021 259584 CONDENSEUR 53/64MF- 44,91
EMT6160Z-

0022 259582 PROTECTEUR THERMIQUE- 16,49
EMT6160Z-

0023 259583 RELAIS DE DEMARRAGE- 23,09
EMT6160Z-

0024 250612 SONDE TEMPERATURE 30,81

22/09/2023 13:50:53 © EVOCA S.p.A Page 18 of 22



MELODIA - 220V 50HZ
Groupe de refrigération Top Food

o o WoUo VoW 123

ENT——1 |
| LSS Y)

20 21—-22

Page 19 of 22

© EVOCA S.p.A

22/09/2023 13:50:53



Rempl. par Description Prix (EUR)

0001  [255852 265013 GROUPE REFRIGERANT -TOP-

0001  [265013 GROUPE FRIGORIFIQUE « VIDE 985,59
»-MELODIA T.-ARTICO S-

0002  [254807 MOTOVENTILATEUR 16WATT 109,22
50/60HZ

0003  [251718 CARTER VENTILATEURS 34,55

0004  |0V3517 HELICE 200X34 6,12

0005  [255854 PROTECTION VENTILATEUR - 51,12
TOP-

0006  [250542 FILTRE DESHYDRATEUR 134,25

0007  [251721 CONDENSEUR 274,00

0008  [255856 COMPRESSEUR 313,50

0009  [251720 EVAPORATEUR 262,06

0010 (985603 VANNE DE RECHARGE 54,96

0011  |090148 AGRAFE 0,36

0012  [256160 CABL. VENTILATEUR 15,52
EVAPORATEUR

0013  [255850 VENTILATEUR MOTORISE 114,52

0014  [255670 BASSINE FOND RESERVE 113,24

0015  [255671 BASSINE RECUPERATION 12,59
CONDENSAT

0016  [255713 CABLAGE GROUPE FRIGO 22,93

0017  [255140 INSERT HEXAGONAL M4 0,39

0018  [255029 VIS M4X10 1,09

0019  [250612 SONDE TEMPERATURE 30,81

0020  [259584 CONDENSEUR 53/64MF- 44,91
EMT6160Z-

0021  [261641 PROTECTEUR THERMIQUE 17,24

0022  [261642 RELAIS 24,13

22/09/2023 13:50:53 © EVOCA S.p.A Page 20 of 22



MELODIA - 220V 50HZ

Groupe de refrigération version Brésilienne

(-

Vo Vo NoUWoWs (a>N

©

_ Lg.ttm.&,

G GRGGY),

Page 21 of 22

© EVOCA S.p.A

22/09/2023 13:50:54



Rempl. par

Description

Prix (EUR)

0001 261602 GROUPE REFRIGERANT -220V
60HZ-
0002 254807 MOTOVENTILATEUR 16WATT 109,22
50/60HZ
0003 251718 CARTER VENTILATEURS 34,55
0004 0Vv3517 HELICE 200X34 6,12
0005 255854 PROTECTION VENTILATEUR - 51,12
TOP-
0006 250542 FILTRE DESHYDRATEUR 134,25
0007 251721 CONDENSEUR 274,00
0008 261603 COMPRESSEUR NEK6170Z
-220V 60HZ-
0009 251720 EVAPORATEUR 262,06
0010 250612 SONDE TEMPERATURE 30,81
0011 090148 AGRAFE 0,36
0012 256160 CABL. VENTILATEUR 15,52
EVAPORATEUR
0013 255850 VENTILATEUR MOTORISE 114,52
0014 255670 BASSINE FOND RESERVE 113,24
0015 255671 BASSINE RECUPERATION 12,59
CONDENSAT
0016 255713 CABLAGE GROUPE FRIGO 22,93
0017 255140 INSERT HEXAGONAL M4 0,39
0018 255029 VIS M4X10 1,09

22/09/2023 13:50:54

© EVOCA S.p.A

Page 22 of 22



